

# Rinnande Varningsljus (5 st)

Artikelnummer 24014



## Produktbeskrivning

Rinnande Varningsljus Rinnande Varningsljus ? din ultimata lösning för ökad sikt men också säkerhet. Uppsättningen med 5 varningslampor är designad för att ge en pålitlig och iögonfallande varning i alla situationer, vilket säkerställer att du och din omgivning är säkra. Tillverkad med precision och hållbarhet i åtanke, varje Rinnande Varningsljus är byggd för att motstå påfrestningarna i olika miljöer. Den eleganta, kompakta designen möjliggör enkel installation på fordon, byggarbetsplatser eller någon plats där ökad sikt är avgörande. Oavsett om du navigerar genom livliga stadsgator eller arbetar i svagt ljus, är dessa varningsljus dina fasta följeslagare. Utrustad med kraftfull LED-teknik avger Rinnande Varningsljus ett briljant och uppseendeväckande ljus. De dynamiska blyxmönstren är designade för att fånga ögat och ger en omisskännlig visuell signal till omgivningen. Förbättra din säkerhet på vägen, på byggarbetsplatser eller under nödsituationer med dessa pålitliga varningsljus. Mångsidighet är en nyckelfunktion hos varningsljuset. Med ett enkelt men också användarvänligt gränssnitt kan du enkelt växla mellan lägen för att anpassa dig till olika scenarier, vilket säkerställer maximal effektivitet i varje situation. Ökad uppmärksamhet Körljus är ett enkelt sätt att öka säkerheten vid trafikomläggningar men också vid tillfälliga stopp genom ökad uppmärksamhet. Mått: 275x230x80 mm Vikt: 1,90 kg Färg: Gul Temperatur: -20°C ? +85°C Skymningsrelä: tillval Batteri 105 Ah Antal timmar: 650h/1100h Ljusklassificering: EN 12352 klass L8G Batteri 12 V Dessa varningslampor är vattentäta och byggda för att motstå väder och vind och är redo att fungera i regn, snö eller solsken. Den hållbara konstruktionen säkerställer lång livslängd, vilket gör Rinnande Varningsljus till en klok investering för långsiktig säkerhet. Prioritera säkerheten utan att för den skull kompromissa med stilen ? Rinnande Varningsljus kombinerar funktionalitet med en modern estetik. Uppgradera dina säkerhetsåtgärder med denna uppsättning av 5 varningslampor, ett viktigt tillskott för